

D Z P Z / 3 3 3 / 1 8 / 2 0 2 1

Olsztyn, dnia 11-02-2021

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn*

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie do 130 tys złotych na dostawę środków ochrony indywidualnej- powtórka.

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Część 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania produktów w opakowaniach =100 sztuk, jednak nie dopuszcza zamiany jednostek miary. Przedmiot zamówienia winien być wyceniony zgodnie z jednostką miary i ilościami wynikającymi z Formularza cenowego będącego załącznikiem nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Część nr 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania produktów w opakowaniach =100 sztuk, jednak nie dopuszcza zamiany jednostek miary. Przedmiot

DZPZ/333/18/2021

zamówienia winien być wyceniony zgodnie z jednostką miary i ilościami wynikającymi z Formularza cenowego będącego załącznikiem nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka chirurgicznego z opaską przeciwpotną oraz wydłużoną częścią tylną ze ściągaczem wykonanego z włókniny wiskozowej o gramaturze min. 20g/m². Bez gumki w części przedniej, w opakowaniach 60 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Część nr 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę czepka za opakowanie a'100 sztuk z przeliczeniem wymaganych ilości?

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania produktów w opakowaniach =100 sztuk, jednak nie dopuszcza zamiany jednostek miary. Przedmiot zamówienia winien być wyceniony zgodnie z jednostką miary i ilościami wynikającymi z Formularza cenowego będącego załącznikiem nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie okrągłego czepka typu clip wykonanego z materiału PPSB o gramaturze 12g/m², zakończony lekką, elastyczną, nieuciskającą gumką.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Część nr 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ochraniaczy o gramaturze 30g/m².

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

DZPZ/333/18/2021

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie wykonanych w materiale CPE - grubość folii 30 μ ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Część nr 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wysokie wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 30 g/m², ściągane gumką, wymiary: wysokość 47cm, szerokość 38,5 cm, kolor niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ochraniaczy wykonanych z włókniny PP i laminatu PE, wykończone gumką oraz trokami do wiązania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Czy Zamawiający wymaga ochraniaczy które są kat. III typ 6?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża powyższego.

Czy Zamawiający wymaga ochraniaczy o gramaturze min. 55-60g/m²

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża powyższego.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na obuwie wykonanej z laminatu włóknin spundbond PP-film mikroporowaty PP/PE o gramaturze 68 g/m², zgodnego z wymaganiami normy EN 14126 (2003) + AC (2004) oraz certyfikowanego Świadectwem Jakości Zdrowotnej wydanym przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny. Tkanina przepuszcza powietrze oraz parę wodną. Osłony posiadają wszytą elastyczną, nieuciskającą gumę ściągającą oraz dodatkowe wiązania powyżej kostki. Wymiary produktu (cm) – wysokość 50; długość stopy 40; długość dodatkowego wiązania 36,5; obwód (w górnej części) 27.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

.....
podpis osoby uprawnionej